Gás liquefeito de petróleo - 
GLP - composição básica 
propano e Butano, gás de 
cozinha. Fornecimento em 
botijão com capacidade de 45 
kg. 

Unid 150 398,50 59.775,00 419,02 62.853,00 

Valor Total  69.725,00  73.315,00 

O valor do presente Termo é de R$ 3.590,00 (três mil, quinhentos e 

noventa reais). 

“As alterações decorrentes de reajustes previstos no 
próprio contrato devem ser formalizadas mediante 
simples apostilamento, conforme art. 136 da Lei n° 
14.133/2021”.  

O reajuste ora efetuado, está previsto no próprio Contrato por força do